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1 Avtalen gjelder
Anskaffelsens EØS-nummer er 069-2019.

Bergen Vann KF og ØyVAR AS skal inngå en rammeavtale (uten minikonkurranse) på kjøp av
slamtjenester. Arbeidet skal utføres etter faste tømmeintervaller, men det vil også komme
ekstrabestillinger som må utføres innen 6- eller 24 timer (arbeid utenfor normalarbeidstid kan bli
aktuelt).

Arbeidet skal utføres på følgende steder:
Os- og Fusa kommune (Bjørnafjorden kommune fra 01.01.20). Oppdragsgiver er Bergen Vann KF.

Fjell-, Sund- og Øygarden kommune (Øygarden kommune fra 01.01.20). Oppdragsgiver er ØyVAR
AS (etableres 01.01.20).

Arbeidet består av:
- Innsamling, transport og behandling av septikslam og ristgods
- Tømming av slamavskillere og tette tanker
- Tømming av større private og kommunale slamavskillere
- Henting, transport og behandling av silgods fra renseanlegg
 
På noen av oppdragene vil det være nødvendig med avvanningsbil for å unngå unødvendig
kjøring.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Språk, hovedoperatør (Response required)
Hovedoperatør på bilen skal kunne kommunisere med oppdragsgiver på norsk.

2 Språk, ansatte (Response required)
Ansatte hos leverandøren som skal være involvert ved bestilling av arbeid, skal kunne
kommunisere faglig på norsk.

3 Sugebil, bemanning (Response required)
En sugebil skal alltid bemannes med minst to personer.

4 Responstid (Response required)
Ekstratømminger har krav til responstid på 24 timer.

Ekstratømminger har krav til responstid på 6 timer ved hasteoppdrag
(bestiller avgjør om en ekstratømming er et hasteoppdrag).
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Med responstid menes tiden fra oppdragsgiver sender bestilling til leverandøren er på
arbeidsstedet klar til å utføre oppdraget.

Kravet til responstid gjelder hele døgnet hele året.

5 Kontaktinformasjon (Response required)
Ekstratømminger skal kunne bestilles gjennom et telefonnummer som skal kunne brukes hele
døgnet hele året.

6 Kjøretøy, Euroklasse (Response required)
Kjøretøy brukt i anskaffelsen skal tilfredsstille kravene i henhold til Euro 6/VI.

Dokumentasjon: Legg ved en oversikt over kjøretøy som skal brukes i avtalen med tilhørende
Euroklasse. Dersom leverandøren oppdaterer biler brukt i avtalen skal oppdatert oversikt sendes
leverandør for kontroll av kravet.

7 Kjøretøy, avvanningsbil (Response required)
Leverandør skal bruke minst 1 avvanningsbil i hele avtaleperioden.

Dersom leverandøren ikke er i besittelse av en slik bil ved avtalestart, må dette ordnes senest 1 år
etter avtalestart.

8 Slam, levering (Response required)
Lokasjon for levering av farlig avfall skal avklares med oppdragsgiver.

9 Tilleggsutstyr (Response required)
Leverandøren skal bruke minst en liten sugebil i avtaleperioden.
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